
l
UCHWALA NR XXIV /103/2008

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 29 października 2008 roku

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 zpóźn.zm./ oraz art. 184 ust.1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.2104
z późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

I.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2008 rok o kwotę;
w tym:
dochody bieżące kwota
-środki z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych
na remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych kwota
- środki z Europejskiego Funduszu Społecznego na dofinansowanie
projektu .Podkarpacki Ośrodek Przedszkolny w Tapinie" kwota
-środki z budżetu państwa na dofinansowanie
projektu .Podkarpacki Ośrodek Przedszkolny w Tapinie" kwota

37.662,17

37.662,17

11.000,00

23.024,32

3.637,85

Umowa dotacji nr 17/b/2008 z dn. 22.1O.2008r. z Pod. Zarządem Melioracji
i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie
Umowa z dn. 29.09.2008r.z Wojewódzkim Urzędem Pracy
nr UDA-POKL.09.01.01-18-261/08-00

2.Szczegółowe kwoty zwiększeń dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr 1 do niniej szej uchwały

§2

1.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2008 r. o kwotę;
i przeznacza na;
wydatki bieżące kwota
- remont drogi wewnętrznej w miejscowości Tuligłowy kwota
-realizacja projektu .Podkarpacki Ośrodek Przedszkolny w Tapinie" kwota
- remont budynku po byłej bazie SKR kwota

87.478,17

54.978,17
11.000,00
26.662,17
17.316,00

wydatki majątkowe kwota 32.500,00
- zakup przyczepy transportowej kwota 29.000,00
- wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym pn. "Odnowa Gminy"
realizowany przez Gmine Rokietnica na lata 2008-2010 w kwocie 3.500,00
z tego na zadanie;
Instalacja CO w świetlicy wiejskiej w miejscowości Tapin kwota 3.500,00

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2008 r. o kwotę;
wydatki majątkowe kwota

699.816,00
699.816,00



/

-zadania objęte wieloletnim programeminwestycyjnym
pn. "Odnowa Gminy" realizowany przez Gminę na lata 2007-2009 kwota 699.816,00

3.Szczegółowe kwoty w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2
do niniejszej uchwały.

§3

Zmniejsza się deficyt budżetu w wysokości 650.000,00 zł.

§4

Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek
w kwocie 650.000,00 w tym;
- finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 650.000,00.

§5

Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek
w kwocie 650.000,00 zł w tym;
- finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 650.000,00.

§6

I.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami oraz paragrafami klasyfikacji
budżetowej o kwotę 80.332,27
w tym;
-w dziale 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO rozdziale 92120
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - dotacja na konserwację gzymsów - nawy
głównej w Kościele pw. Św. Mikołaja Bpa w Tuligłowach wpisanego do rejestru zabytków
pod numerem A-16/49 (zgodnie z Uchwałą Nr XXXIIII125/2005 Rady Gminy Rokietnica
z dnia 7 września 2005 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków)
kwota 20.000,00

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.

§7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§8

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXIV1103/2008 z dnia 29 października 2008 roku

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
600 TRANSPORT IŁĄCZNOŚĆ 11.000,00

60017 Drogi wewnętrzne 11.000,00
Dochody bieżące 11.000,00

2440 Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych 11.000,00
na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26.662,17
80195 Pozostała działalność 26.662,17

Dochody bieżące 26.662,17
2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 23.024,32

Wspólnej Polityki Rolnej
(środki Europejskiego Funduszu Społecznego)

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 3.637,85
Wspólnej Polityki Rolnej
(środki z budżetu państwa)

X X X Razem 37.662,17



1
Załącznik nr 2

Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXIV 1103/2008 z dnia 29 października 2008 roku

I Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3.500,00

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 3.500,00
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
Wydatki majątkowe 3.500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.500,00
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 11.000,00

60017 Drogi wewnętrzne 11.000,00
Wydatki bieżące 11.000,00

4270 Zakup usług remontowych 11.000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 17.316,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17.316,00
Wydatki bieżące 17.316,00

4270. Zakup usług remontowych 17.316,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29.000,00

75023 Urzędy Gmin 29.000,00
Wydatki majątkowe 29.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 29.000,00
budżetowych

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 26.662,17
80195 Pozostała działalność 26.662,17

Wydatki bieżące 26.662,17
3028 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 521,85

wynagrodzeń
3029 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 82,45

wynagrodzeń
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.784,10
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755,90
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 4.300,52
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 679,48
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 807,60
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,60
4128 Składki na Fundusz Pracy 129,96
4129 Składki na Fundusz Pracy 20,54
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 7.805,93
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.233,34
4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 1.605,32

książek
4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 253,64

książek
4268 Zakup energii 804,35



4269 Zakup energii 127,09
4288 Zakup usług zdrowotnych 43,18
4289 Zakup usług zdrowotnych 6,82
4308 zakup usług pozostałych 1.608,81
4309 zakup usług pozostałych 254,19
4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 69,95

telefonii komórkowej
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11,05

telefonii komórkowej
4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 492,23

socjalnych
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 77,77

socjalnych
4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 50,52

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 7,98

drukarskiego iurządzeń kserograficznych
X X X RAZEM 87.478,17

II Zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 699.816,00

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
Wydatki majątkowe 699.816,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458.893,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240.923,00



l
Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXIV1103/2008 z dnia 29 października 2008 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami ,rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

l. 600 TRANSPORT IŁĄCZNOSĆ 21.750,00 11.750,00
60016 Drogi publiczne gminne 11.750,00 -

Wydatki majątkowe 11.750,00 , -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.750,00 -
60017 Drogi wewnętrzne - 11.750,00

Wydatki bieżące - 11.750,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00
4270 Zakup usług remontowych - 11.300,00
60078 Usuwanie skutków klęsk ŻYWiołowych 10.000,00 -

Wydatki bieżące 10.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 -

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13.000,00 38.900,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13.000,00 38.900,00

Wydatki bieżące - 38.900,00
4270 Zakup usług remontowych - 38.900,00

Wydatki majątkowe 13.000,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.000,00 -

- pokrycie dachowe, elewacja budynku świetlicy
w Woli Rokietnica

3. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.500,00 2.500,00
75023 Urzędy gmin (miast l miast na prawach 2.500,00 2.500,00

powiatu)
Wydatki bieżące 2.500,00 2.500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 -
4410 Podróże służbowe krajowe - 2.000,00

4. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 35.900,00 -
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 35.900,00 -
Wydatki majątkowe 35.900,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.900,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 30.000,00 -

budżetowych
5. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 7.182,27 7.182,27

80101 Szkoły podstawowe 6.757,00 6.757,00
Wydatki bieżące 6.757,00 6.757,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 6.757,00 -
i książek



..

4270 Zakup usług remontowych - 6.757,00
80104 Przedszkola 425,27 -

Wydatki bieżące 425,27 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,27 -
80195 Pozostała działalność - 425,27

Wydatki bieżące - 425,27
4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 425,27

wkład własny - realizacja projektu pn. Podkarpacki
Ośrodek Przedszkolny w Taninie

5. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTW A - 20.000,00
NARODOWEGO

92120 Ochrona zabytków i opieka na zabytkami - 20.000,00
Wydatki bieżące - 20.000,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub - 20.000,00
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

X X Razem 80.332,27 80.332,27


